
 

  1 / 2 

    

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o poskytování cateringových služeb 

ze dne 18. 5. 2018 

 

 

 

Český rozhlas 

zřízený zákonem č. 484/1991 Sb., o Českém rozhlasu 

nezapisuje se do obchodního rejstříku 

se sídlem Vinohradská 12, 120 99 Praha 2 

zastoupený: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČ 45245053, DIČ CZ45245053 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zástupce pro věcná jednání  xxxxxxxxxxxxxxxxx 

         tel.: +xxxxxxxxxxxxxxxx 

         e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

(dále jen jako „objednatel“) 

a 

 

Zátiší Catering Group, a.s.  

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 574 

se sídlem Novotného lávka 200/5, 110 00 Praha 1 - Staré Město 

zastoupena: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

IČ 15269574, DIČ CZ15269574 

bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

zástupce pro věcná jednání  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

         tel: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

         e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

(dále jen jako „poskytovatel“) 

 

 

uzavírají v souladu s  článkem VII. smlouvy o poskytování cateringových služeb ze dne 18. 5. 2018 (dále 

jen „smlouva“) tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek“): 

 

I. Úvodní ustanovení 

1. Objednatel uvádí, že při akci došlo k úpravám v množství poptávaného občerstvení a nápojů, 

v důsledku čehož došlo k navýšení ceny služeb. Rozsah těchto změn přitom nemohl objednatel 

předvídat ani při vynaložení náležité péče, neboť v rámci organizace akce nelze obvykle předem 

s jistotou odhadnout veškeré okolnosti, které mohou mít vliv na aktuální množství spotřebovaného 

občerstvení a nápojů.  

II. Změny ve smlouvě 

1. Objednatel proto mění rozsah služeb uvedených ve specifikaci služeb, která je nedílnou součástí 

tohoto dodatku smlouvy jako jeho příloha č. 1. V důsledku toho se mění i smlouva způsobem, jak je 

dále uvedeno v tomto dodatku.  

2. Článek III. odstavec 1, věta první smlouvy se mění následujícím způsobem: 

 
 

 
 



 

  2 / 2 

„Cena plnění dle této smlouvy činí 293.350,- Kč bez DPH.“ 

3. Příloha č. 1 smlouvy „Specifikace služeb a ceny“ se mění v plném rozsahu za přílohu č. 1 tohoto 

dodatku. 

4. Za účelem předejití pochybnostem objednatel uvádí, že ceny jednotlivých položek služeb dle přílohy č. 

1 tohoto dodatku byly spočteny dle jednotkových nabídkových cen poskytovatele uvedených v příloze 

č. 1 smlouvy. 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek je uzavírán a nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv. Uveřejnění dodatku 

v registru smluv zajistí objednatel. 

2. Plnění smlouvy proběhlá před účinností tohoto dodatku se vypořádají v souladu se smlouvou ve znění 

tohoto dodatku.  

3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dva a 

poskytovatel jeden. 

4. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku je jeho příloha č. 1 – Specifikace služeb a ceny. 

 

V Praze dne: …………………………. V Praze dne: …………………………. 

 
Za objednatele: Český rozhlas 

 
 
 
 
 

xxxxxxxxxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxx 
 

 

Za poskytovatele: Zátiší Catering Group, a.s.  
 
 
 
 
 

xxxxxxxxxxxxxxxx 
  

 

 

 

 

 

 

 


